
SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
27/1998. (XII. 16.)  

R E N D E L E T E  
 

az idegenforgalmi adóról 
 

EGYSÉGES SZERKEZETBEN  
a 21/1999.(XII.15.), a 21/2000.(XII.19.)* , a 18/2002. (XII. 17.), és a 25/2004. (V. 27.), 

23/2005. (XII.20), 37/2006.(XII. 14.)  sz. rendelettel 
 
 

Szerencs Város Képviselő-testülete a helyi idegenforgalom szervezése kapcsán felmerülő 
feladatai ellátása érdekében a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 82. § 
(1) bekezdésének a.) pontjában, valamint a helyi adókról rendelkező 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban törvény) 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi 
rendeletet alkotja: 
 

 
AZ ADÓKÖTELEZETTSÉG 

AZ ADÓ ALANYA 
 

1. § 
 
Adókötelezettség terheli a törvény 30. §-ában meghatározott személyeket.1 
 
 

ADÓMENTESSÉG 
 

2. §2 

 
(1) Adómentesség illeti meg a törvény 31. §-ában meghatározott személyeket. 
(2)  A Htv. 37. § (2) bekezdése szerinti tevékenységet végző vállalkozó esetén kötelezően 

csatolandó a kiküldetési rendelvény. 
 
 

AZ ADÓ ALAPJA 
 

3. § 
Az adó alapja az 1. § szerinti adókötelezettség esetén a megkezdett vendégéjszakák száma. 
 

 
AZ ADÓ MÉRTÉKE 

 
4. § 

 
Az adó mértéke a 3. § alapján: személyenként és vendégéjszakánként 347,5 Ft.3 
                                                 
1  Módosította: 25/2004. (V. 27.) rendelet, hatályos: 2004. május 28-tól.  
 2. Módosította: 25/2004 (V.27) rendelet, hatályos: 2004. május 28-tól, illetve a 23/2005.(XII.20) 
hatályos 2006. jan 1. 
3  A mértékét módosította: 37/2006. (XII. 14.) sz. rendelettel. 
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AZ ADÓ BEFIZETÉSE 
 

5. § 
 

A törvény 34. §-a  szerinti adóbeszedésre kötelezettnek az általa beszedett idegenforgalmi 
adóról a tárgyhónapot követő hó 15-ig kell bevallást tennie, és a bevallással egyidejűleg a 
beszedett idegenforgalmi adót befizetnie. 
 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

6. § 
 

Az idegenforgalmi adóval kapcsolatos eljárásban a helyi adókról és az adózás rendjéről szóló 
törvény előírásait kell alkalmazni. 
 

7. § 
 
(1) Ez a rendelet 1999. január 1-jén lép hatályba.1 
(2) A rendelet kihirdetéséről Szerencs Város Jegyzője gondoskodik. 
 
 
 
 
 

(Dr. Bíró László sk.) 
jegyző 

(Magda   Gábor  sk.) 
polgármester 

 

                                                 
1  Módosította: 21/1999. (XII. 15.) sz. rendelet, hatályos: 2000. január 1-től. 


